平成 29年２月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 サ サ ク ラ

 代表者名 代表取締役社長  笹 倉 敏 彦

 (コード番号６３０３、東証第二部)

 問合せ先 総 務 部 長 松 浦  誠

 (TEL. ０６－６４７３－２１３１)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28年 11月 10日に公表しました平成 29年３月期（平成 28年４月１日～平成 29

年３月 31日）の通期連結業績予想について、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年４月 1日～平成 29年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

10,000

百万円

△350

百万円

△750

百万円

△860

円 銭

△54.88

今 回 修 正 予 想 ( B ) 10,000 △350 △750 △1,240 △79.64

増 減 額 （ B － A ) － － － △380

増  減  率  ( % ) － － － －

(参考)前期連結実績

(平成 28年３月期)
12,932 419 179 34 2.20

２．修正の理由

平成 28年 11月 10日に公表しました予想値より、当社が保有していた株式会社エイチアンドエフ株式について

公開買付けに応募したことにより投資有価証券売却益が発生したものの、平成 28年 10月 27日公表のとおり本年

３月末までに発生が見込まれる当社持分法適用関連会社 Arabian Company and Sasakura for Water and Powerの

株式の追加取得による子会社化に際し、当該株式の回収可能価額を検討した結果、評価減が見込まれるため、親

会社株主に帰属する当期純利益の予想値を修正いたします。なお、売上高・営業利益・経常利益については変更

ございません。

(注) 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因によって異なる結果となる場合があります。

以上